
Příloha č. 1 

 „Oprava mostů  KD Crystal “  

Specifikace předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je oprava pěti mostů pro pěší z KD Crystal do klášterních zahrad. 

Zábradlí a pochozí pororošty jsou silně zkorodované a je nutné je vyměnit. 

 

Požadavky zadavatele na dodávku 

Zadavatel požaduje tyto dokumenty: 

Svářečské oprávnění 

 

Požadavky na materiál-vzhled: 

Z důvodu autorských práv je nutné zachovat stejný tvar, vzhled a velikost zábradlí a přechodů  

(viz. přiložená fotodokumentace). 

Veškeré nové díly musí být ošetřeny žárovým zinkováním a opatřeny ochranným antikorozním  

nátěrem RAL 7016 MAT. Stávající nosnou konstrukci ( I 240 profil ) je nutné opískovat a také opatřit 

 ochranným antikorozním nátěrem RAL 7016 MAT. 

Zábradlí je vyrobeno z ocelových trubek o průměru 8 cm s výplní z pevnostního pletiva. 

Pochozí pororošt je svařovaný s nosným páskem 30/3 – zinkovaný a opatřený antikorozním nátěrem 
RAL 7016 MAT. 

 

Rozměry: 

 

Veškeré rozměry a členění je v přiložené dokumentaci a výkazu výměr. 

Vzhledem k neexistující původní dokumentaci je nutné přesné zaměření před započetím prací. 

 

Další požadavky: 

 

Během prací musí být vždy umožněn průchod pro veřejnost po alespoň jedné lávce do zahrad muzea. 

Při realizaci zakázky je nezbytně nutné stavbu zabezpečit a dodržovat všechny zásady bezpečnosti 
práce. 

 


